
Objednávka č. 2 Objednatele

Dílčí smlouva doplněná

Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu ICT

infrastruktury Úřadu č. 2021/KSTSIT/0001/DINO (dále jen „Rámcová dohoda") uzavřené dne

27.1.2021 mezi Městskou částí Praha 9, IČO: 00063894, se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

(dále jen „0bjednatel") a společnostíTOTAL SERVICE a.s., IČO: 25618067, se sídlem U Uranie 954/18,

Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovate|") objednává Objednatel Služby specialistů dle

článku 13.3. Rámcové dohody a Přílohy č. 6 Rámcové dohody dle níže uvedených požadavků, které

byly stanoveny v souladu 5 odst. 3. Rámcové dohody.

Služby budou Poskytovatelem poskytnutu v rámci Služeb specialistů dle Rámcové dohody, a to

v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu s Rámcovou dohodou.

1/ Aktualizace SW aplikací Flux, Vita, Eset a firmware souvisejících HW komponent

Specifikace Služeb

Je nutné aktualizovat SW aplikaci Flux, SW aplikaci Vita a SW aplikaci Eset a firmware souvisejících HW

komponent dle požadavků jednotlivých výrobců v souladu s vydávanými bezpečnostními úpravami.

Postup prací

0 Příprava servisní aktualizace, firmware

. Záloha aktuálních dat, konfigurace

. Zapnutí a instalace aktualizace konkrétní SW aplikace a firmware HW komponent

. Otestovánívýsledku aktualizace. V případě neúspěchu s upgrade bude použit návrat k původní

verzi, konfiguraci.

Podmínky za strany zadavatele

. Zajištěnífyzického přístup k HW v mimopracovní dobu

. Součinnost s objednatelem

Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Sužby

Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody. S ohledem na

povahu a rozsah plnění služeb specialistů

Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu:

  

  

 

 

 

 

   

Role/specialista březen— sazba 1MD bez DPH

květen dle smlouvy

Projektový manažer * i 3 MD 8.500,— Kč

IT specialista podpory uživatelů Windows 8 MD 6.000,-K_č _ *

IT specialsta pro serverovou infrastrukturu (lntel servery) 4 MD _ 8.500; Kč
 

Akceptační kritéria

Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele

Objednatel nestanovuje další požadavky.



Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb

Od 01.03. 2021 — 31.05.2021

Cena za Služby specialistů za dané období

V souladu s Přílohou č. 6 Rámcové dohody činí cena za poskytování Služeb specialistů za dané období

částku ve výši 107.500,— Kč bez DPH. Podrobný rozpis ceny jednotlivých služeb je uveden Příloze č. 6

Rámcové dohody.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele

Objednatel nestanovuje další požadavky.

V Praze dne: 23. 2. 2021

 


